

## NOWINY RZESZOWSKIE

ORGAN KOMITETU WOJEWÓDZKIEGO PZPR

Wyd. A

Cena 40 gr

Nr 168 (2750) — Rzeszów, wtorek 29 kwietnia 1958 r.

ZA DWA DNI SPOTKAMY SIĘ  
W POCHODZIE MAJOWYM

### Załogi robotnicze godnie czczą swoje święto

(Inf. wł.) Ulice miast i miasteczek naszego województwa przybrały odświętny wygląd. Na dachach budynków mieszkalnych, instytucji państwowych, biur, urzędów, zakładów pracy łopoczą czerwone i biało-czerwone flagi. Na murach pojawiły się okolicznościowe hasła. Za dwa dni w pochodzie 1-majowym ulicami miast pójdą ludzie w różnym wieku, różnych zawodów, aby godnie uczcić święto klasy robotniczej całego świata.

Robotnicy Zakładów Metalowych w Dębnie koło Tarnobrzega z okazji Święta Pracy zobowiązali się do dnia 30 kwietnia wykonać dodatkowo 1.000 sztuk podstaw do maszyn do szycia (wykonano 1.200 sztuk), 10.000 maszynek do golenia (zobowiązanie zostało już zrealizowane), 3.000 żelazek elektrycznych (wykonano 4.000 sztuk). Ogólna wartość podjętych zobowiązań wynosi 2 mln 800 tys. złotych. Dzięki podjętym zobowiązaniom zostanie w tych zakładach przekroczony miesięczny (kwietniowy) plan produkcji o 16,1 proc.

O wykonaniu podjętych zobowiązań 1-majowych donosi również załoga rzeszowskiej WSK. I tak np. robotnicy wydziału, gdzie kierownikiem jest ob. Grześlewicz, w dniu

### Dziś posiedzenie Rady Bezpieczeństwa

NOWY JORK (PAP). Stały przedstawiciel Stanów Zjednoczonych w ONZ Zjednoczonych w ONZ Cabot Lodge odczytał na konferencji prasowej, która odbyła się w sobotę w Nowym Jorku, projekt rezolucji, jaką USA zamierzają przedstawić na posiedzeniu Rady Bezpieczeństwa, mającym się odbyć we wtorek.

Rezolucja amerykańska wzywa członków Komisji Rozbrojenia ONZ — USA, Związek Radziecki, Francję, W. Brytanię i Kanadę — jak również Danię, Norwegię i wszystkie państwa, które posiadają terytoria na północ od Kola Podbiegunowego i pragnęłyby włączyć je do strefy objętej inspekcją, do niezwłocznego wyznaczenia przedstawicieli uprawnionych do dyskusji i porozumienia się w sprawie ustanowienia strefy kontroli powietrznej nad północnymi regionami Arktyki w związku ze skargą przedłożoną 18 kwietnia Radzie Bezpieczeństwa przez rząd ZSRR.

### 4 maja w Rzeszowie eliminacja do żużlowych mistrzostw świata

(Inf. wł.). W najbliższą niedzielę, 4 maja na stadionie rzeszowskiej Stali odbędzie się eliminacja do żużlowych mistrzostw świata. Startować będą zawodnicy zagraniczni oraz czołowi żużlowcy polski. Na torze zobaczymy również Kapale, Nazimka i Kościelaka ze Stali Rzeszów.

O dalszych szczegółach tej imprezy w jednym z kolejnych numerów Nowin Rzeszowskich.



Z POBYTU K. WOROSZYŁOWA W POLSCE  
26. IV. 1958 r. przedstawiciele władz i społeczeństwa stolicy żegnali odjeżdżającą do Moskwy radziecką delegację rządową. Na zdjęciu: Na lotnisku Bemowo. K. Woroszyłow pozdrawia żegnające go tłumy.

### Związek Radziecki proponuje udział Polski i CSR w rozmowach ambasadorów

## Memorandum ZSRR do mocarstw zachodnich

MOSKWA (PAP). Minister spraw zagranicznych ZSRR, A. Gromyko, przyjął w sobotę ambasadorów Wielkiej Brytanii, Francji i USA, którym wręczył memorandum w sprawie procedury przygotowań do konferencji na najwyższym szczeblu. Stanowi ono odpowiedź na oświadczenie USA z 16 i 24 kwietnia, dotyczące stanowiska trzech mocarstw zachodnich wobec przygotowań do spotkania szefów rządów.

(edwl)

### Rzeszowskie powodziom

## Rośnie łańcuch ludzi spieszących z pomocą

(Inf. wł.). Społeczeństwo woj. rzeszowskiego do głębi poruszone klęską, jaką wyrządziła powódź — spieszy z wydatną pomocą ludności dotkniętej groźnym żywiołem. Załogi zakładów pracy, pracownicy instytucji, młodzież szkolna, osoby prywatne — wszyscy włączają się do zbiórki na rzecz powodziar.

Do redakcji napływają nadal listy pełne wyrazów ludzkiego współczucia i gotowości udzielenia pomocy ofiarom powodzi. Listy zawierają też w kasy darów i wysokość kwot przekazanych w formie pomocy.

Między innymi załoga fabryki w Sarzynie przekazała na konto pomocy powodziarom 6.500 zł, pracownicy Oddziału Transportu Leśnego w Sanoku zadeklarowali się przekazać 10.000 zł. Pracownicy Prezydium PRN w Strzyżowie przekazali 718 zł, pracownicy Sądu Powiatowego i Prokuratury w Lubaczowie 805 zł, członkowie grupy ZMS wraz z całą młodzieżą i załogą Wydziału HOS huty Stalowa Wola zadeklarowali się oddać na rzecz ofiar powodzi przysługujący im bon hutniczy, a pracownicy inżynieryjno-techniczni wydziału HWK przekazali 270 zł.

Z pomocą spieszy również młodzież szkolna. Dzieci ze Szkoły Podstawowej w Ropienice zebrały 100 sztuk odzieży dziecięcej, 27 sztuk męskodamskiej, 10 par obuwia oraz 125 zł gotówką. Szkolne Kolo

PCK przy Liceum Ogólnokształcącym Męskim nr 37 w Rzeszowie przekazało 730 zł.

„Klęska wstrząsnęła mną do głębi i wczuwać się w położenie ludzi, którzy z całymi rodzinami zostali bez dachu nad głową — pisze w liście do redakcji Hanna Zakowana ze Stalowej Woli. Ponieważ nie mogę inaczej pomóc moim bliskim, przesyłam im wyrazy głębokiego współczucia i ofiaruję na ich rzecz 50 zł”. W zakończeniu listu, czytelniczka apeluje do kobiet-matek, aby poszły w jej ślady i pospieszyły z pomocą powodziarom.

Łańcuch ludzi spieszących z pomocą powodziarom obejmuje coraz szersze kręgi społeczeństwa Rzeszowszczyzny — nie powinno w nim zabraknąć nikogo.

(pras)

### Starcia na granicy Jemenu i Adenu

LONDYN (PAP). Oddział powstańców w sile 300 ludzi otoczył i zaatakował jeden z fortów brytyjskich w Adenie położony o kilkanaście kilometrów od granicy jemeńskiej. Powstańcy uzbrojeni

z oświadczeń tych wynika, że rząd USA zgodził się na propozycje Związku Radzieckiego w sprawie rozpoczęcia w Moskwie wymiany poglądów na temat przygotowań do spotkania ministrów spraw zagranicznych. Jednocześnie z oświadczeń można wysnuć wniosek, że rząd USA, Wielkiej Brytanii i Francji zmierzają w sprawie do tego, by przewlekać na czas nieograniczone zwołanie spotkania na najwyższym szczeblu.

Rząd radziecki uważa za niezbędne zwrócić uwagę, że mimo upływu przeszło czterech miesięcy od chwili wysunięcia przez ZSRR propozycji zwołania konferencji na najwyższym szczeblu, rząd USA, podobnie jak i rządy Wielkiej Brytanii i Francji, nie udzielił jeszcze odpowiedzi na pytanie dotyczące przygotowań do tej konferencji, a mianowicie terminu i miejsca jej przeprowadzenia oraz jej uczestników. Nielepiej przedstawia się sprawa z uzgodnieniem kręgu zagadnień, które miałyby być omówione na konferencji.

Rząd radziecki ze swej strony, jak wiadomo, nie tylko

(Ciąg dalszy na str. 2)

### Wicepremier Mikojan odwiedzi NRD

BERLIN (PAP). Na zaproszenie rządu NRD wicepremier Związku Radzieckiego Mikojan, który obecnie bawi w Niemczech zachodnich, przybędzie z jednodniową wizytą do Berlina wschodniego.

W ostatnim dniu swego pobytu w NRD, Mikojan zwiedził zakłady samochodowe Daimler-Benz koło Stuttgartu.

sa w karabiny ręczne i maszynowe. Jak podają brytyjskie ministerstwo obrony, w celu udzielenia pomocy załogom fortu skądącej się z plutonu żołnierzy, Anglijcy wprowadzili do akcji odrzutowe myśliwce oraz bombowce. Lotnictwo RAF atakuje powstańców przy użyciu bomb i rakiet.

Przy Naczelnej Radzie Łowickiej w Warszawie istnieje Muzeum Łowickie, które stanowi pożyteczną placówkę dydaktyczną dla młodzieży szkolnej, studentów i myśliwych. Muzeum posiada okazy zwierzęcy łowne i ptactwa z ziem polskich oraz wiele okazów starej broni myśliwskiej.

Na zdjęciu: Kustosz Stanisław Zieliński pokazuje dzieciom jastrzębia gólszarka.

CAF — fot. Dąbrowiecki

## PLENUM Ogólnopolskiego Komitetu Frontu Jedności Narodu

WARSZAWA (PAP). 28 bm. w sali kolumnowej Rady Państwa odbyło się plenarne zebranie Ogólnopolskiego Komitetu Frontu Jedności Narodu poświęcone omówieniu aktualnych zadań komitetów FJN. W obradach wzięli także udział przewodniczący prezydium wojewódzkich rad narodowych.

Miejsca za stołem prezydiąlnym zajęli członkowie Prezydium OK FJN, wśród nich

członkowie Biura Politycznego KC PZPR, I sekretarz KC PZPR Władysław Gomułka, Józef Cyrankiewicz, Ignacy Łoga-Sowiński i Aleksander Zawadzki, wiceprezes NK ZSL Bolesław Podedworny i Czesław Wycech, wiceprzewodniczący CK SD Jan Karol Wende, członkowie Rady Państwa Alicja Musiałowa, Jerzy Zawieyski, prezes PAN prof. Tadeusz Kotarbiński.

Posiedzenie otworzył a następnie wygłosił referat przewodniczący Ogólnopolskiego Komitetu FJN — przewodniczący Rady Państwa — Aleksander Zawadzki.

REFERAT  
A. ZAWADZKIEGO  
podajemy  
na str. 2

### Dotychczasowe wyniki realizacji uchwał X Plenum KC i zadania wojewódzkiej organizacji partyjnej — tematem obrad Plenum KW PZPR w Rzeszowie

(Informacja własna). Plenum Komitetu Wojewódzkiego PZPR, które obradowało w dniu 28 bm. w Rzeszowie, dokonało oceny realizacji uchwał X Plenum KC w woj. rzeszowskim. Obradom Plenum przewodniczył sekretarz KW — tow. JAN SABIK. Referat w imieniu egzekutywy KW wygłosił sekretarz KW — tow. STANISŁAW WÓJCİK. (Fragmenty referatu podamy w numerze jutrzejszym).

W dyskusji wypowiedzieli się towarzysze: Jerzy Swat — I sekretarz KZ huty Stalowa Wola, Stanisław Sobczyk — przewodniczący ZW ZMW, Stanisław Musiał — I sekretarz KP Gorlice, Kazimierz Jaszczur — członek KW, działacz partyjny w hucie Stalowa Wola, Tadeusz Buczyński — I sekretarz KP Leżajsk, Józef Klubek — kier. Wydz. Rolnego KW, Michał Wolez — kier. Wydz. Org. KW, Mieczysław Koryl — I sekretarz KP Jarosław, Stanisław Boguń — sekretarz KW, Paweł Karp — przewodn. Woj. Kom. Kontroli Partyjnej, Cecylia Biedka — członek KW, chłopka z pow. Brzozów, Jerzy Pleśniarowicz — członek KW, działacz kulturalny.

Dyskutancki między innymi stwierdzali, że w wyniku realizacji uchwał X Plenum KC znacznie wzmocniła się dyscyplina partyjna, wielu działaczy i szeregowych członków par-

til chętniej włącza się do aktywnej pracy, organizacja partyjne dość mocno tkwią w problemach gospodarczych w przemi. i na wsi. Nastąpił dalszy proces ideologicznego umacniania szeregów partyjnych.

Podsumowania dyskusji dokonał I sekretarz KW tow. WŁADYSŁAW KRUCZEK.

Powołana przez Plenum KW komisja wnioskowa opracowała na podstawie referatu i dyskusji projekt uchwały o dalszych zadaniach organizacji partyjnej województwa rzeszowskiego w realizacji podstawowych założeń X Plenum Komitetu Centralnego PZPR w dziedzinie umacniania ideowo-politycznej i organizacyjnej jedności szeregów partyjnych oraz realizacji generalnej linii partii. Uchwała przyjęta została jednogłośnie.

Plenum KW przyjęło do wiadomości list tow. Stanisława Opalki o przeniesieniu na inny teren i zwolnieniu go z funkcji członka Komitetu Wojewódzkiego. Plenum przyjęło na wniosek egzekutywy w skład Komitetu Wojewódzkiego tow. Pawła Karpa — przewodn. WKPP i tow. Józefa Raka — kier. Wydziału Ekonomicznego KW.

Plenum zakończono odśpiewaniem „Międzynarodówki”.









Wtorek 29 KWIECZNIA 1958 r.

RZESZÓW Dyżur nocny: Apteka Społeczna nr 6, ul. Czackiego 2... Pogotowie Ratunkowe: tel. 08 ul. Obrońców Stalingradu 29... Straż Pożarna: tel. 08, ul. Mickiewicza 10... Informator kolejowy: tel. 18-33... Postój taksówek: tel. 11-50... Orbis: tel. 16-35

STRZYŻÓW Dyżur stajni: Apteka Społeczna nr 3, ul. Mickiewicza

TEATR Im. WANDY SIEMASZKOWEJ - godz. 10,30 - Balladyna

KINA

RZESZÓW ZURZA (ul. 3 Maja) - Jutrzenka - godz. 16 i 20... MEWA (ul. Dąbrowskiego) - Niebieski ptak - godz. 16, 18 i 20... SVIT - (ul. Angielska) - Karuzela miłości - godz. 18 i 20

PRZODOWNIK (ul. Pastrowskiego) - Elektryczny kontynent - godz. 17 i 19... WOK (ul. Okrzei 7) - Śmiech rozoniony - godz. 17 i 19

TYCZYŃSKA Skarb - Skandal w Benderach... GÓRNO Zdrowie - Dwa zeznania

STRZYŻÓW Wieczór trzech królów

CZUBEC Talry - Śmierć rowerzysty

WIŚNIOWA Wiosna - Wiosna budapeszteńska

UWAGA: Repertuar kin podajemy wg informacji CWF

WYSTAWY

DK WSK (ul. Dąbrowskiego) - Wystawa fotograficzna... WDK (ul. Okrzei 7, II p) - Wystawa współczesnej rumuńskiej sztuki ludowej

Jeszcze o sprawach komunikacji

Pasażerowie też nie są bez winy

Dzisiaj podajemy kilka uwag dotyczących drugiej strony medalu, poruszonej ostatnio sprawy komunikacji miejskiej - zachowania się korzystających z usług MPK. Jeden z naszych czytelników tak pisze na ten temat:

"Nieraz wstyd mi doprawdy za to, co się dzieje na przystankach podczas wsiadania do autobusów. Wszyscy cisną się naraz, popychają, deptają nawzajem po nogach, utrudniając sobie wejście do wozu, a obsłudze samochodu - planowy oddają. Czy my, rzeszowianie, nigdy nie nauczymy się porządku. Przecież nasza komunikacja, to nie nowość. I w ciągu tych paru lat można było opanować naukę wsiadania do wozu. Będąc w Krakowie, Poznaniu, czy Lublinie, z przyjemnością obserwuję tamtejszy porządek. Ba, to samo można powiedzieć o małym Świdniku... Ludzie przychodzą na przystanki ustawiając się w kolejce, wsiadają bez tłoku, krzyku i narzekań. Uwazam, że powinniśmy jak najszybciej rozpropagować hasło: wsiadamy w takiej kolejności, w jakiej przyszlizłszy na przystanek"

Do tego należałoby dodać jeszcze... i przygotujemy drobne pieniądze. Konduktorzy nie mają "łatwego chleba". I częste podsuszanie stużotówek za bilet na pewno im pracy nie ułatwi.

Na trasach MPK powtarzają

się stale jeszcze inne przykre wypadki. Część pasażerów (spośród młodzieży) stara się po prostu uzyskać niższe bilety przy pomocy nieważnych bądź nawet sfałszowanych dokumentów. W dyrekcji Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego znajdują się całe stosy takich "legitymacji", zebranych przez konduktorów. Np. w dwa lata po skończeniu szkoły młodzieńczej czy dziewczyna jeszcze używa legitymacji szkolnej jako podstawy do niższej. Dlaczego dyrekcja szkół nie odebrała swym b. uczniom legitymacji?

Słyszy się często narzekania, że konduktorzy nie zważają na tłok przepychając się za biletami od końca do końca wozu. Dla nich nie jest to także przyjemne. W naszych jednak warunkach, gdzie tzw. "gapiowicze" czekają tylko na okazję, konduktor musi dotrzeć z biletem do każdego pasażera. A tymczasem powinno być odwrotnie.

Skoro już mówię o konduktorach, to warto wspomnieć jeszcze o takiej sprawie. Żąda się od nich grzeczności. Zupełnie słusznie... ale jak zachowują się często sami pasażerowie. Uwagi konduktora (pici męskiej) są jeszcze prędzej respektowane, ale konduktorki nie mają łatwego żywota. Czasem za słuszną uwagę otrzymują stek wulgarnych słów. Innym znów razem, szczegól-

nie gdy zbierze się w samochodzie grupa tzw. "złotej młodzieży", wysłuchiwać muszą niesmacznych żartów i docinków. Niedawno nawet jeden z chuliganów Zalesia znieważał konduktorkę. Niedobrze, że w takich wypadkach ogół pasażerów zachowuje bierną postawę. Przecież reakcja kilkudziesięciu ludzi może wpłynąć na zachowanie się dwóch czy trzech swawolnych młodzieńców.

Oczekujemy dalszych wypowiedzi na ten temat.



Sama natura przychodzi nam z pomocą. Wczorajszej nocy np. deszcz wyręczył polewaczkę i odświeżył ulice Rzeszowa. Uczynił to w samą porę bo ulice naszego miasta zakurzone były do ostatnich granic. Ale czy to zawsze można liczyć na deszcz?

Od pewnego czasu w kioskach śródmieścia szczególnie przy ul. 3 Maja ciągle brakuje "Poznańskich" (papierosów). Sprzedawcy twierdzą że otrzymują z "Ruchu" taką samą ilość papierosów jak inne kioski. Hm... widocznie pracownicy "Ruchu" nie zadbali jeszcze tego oczywistego faktu że kioski ul. 3 Maja notują największą ilość kupujących.



CO DZIS NA OBIAD? BULION z kładzionymi kluskami GULASZ wołowy po węgiersku, ziemniaki, ćwikła KOMPOT



6-letni Adam Wdowiński z Przemysła otworzył eliminacje, występując naturalnie poza konkursem.

WYNIKI KONKURSU MUZYCZNEGO

W dniach od 23 - 26 bm. w auli Szkoły Muzycznej w Rzeszowie odbył się międzyszkolny konkurs pianistów i skrzypków państwowych szkół i ognisk muzycznych z woj. rzeszowskiego. Wzięło w nim udział 86 uczniów i uczennic ośrodków muzycznych. W wyniku oceny komisji pierwsze miejsca w klasie fortepianu (w trzech pionach) zdobyli: Leszek Oleśński z

Krosna, Andrzej Gierulski z Rzeszowa i Weronika Lukowicz z Przemysła. Spośród skrzypków poszczególnych pionów, pierwsze miejsca zajęli: Janusz Wielgosz z Krosna, Rudolf Jędrzejczyk i Eugeniusz Kulpiński - obaj z Rzeszowa. Najmłodszym uczestnikiem konkursu, który wystąpił "nadprogramowo" był 6-letni Adaś Wdowiński z Przemysła.

PROGRAM UROCZYSTOŚCI 1-MAJOWYCH w Rzeszowie

Manifestacja ludności Rzeszowa w dniu 1 Maja rozpocznie się o godz. 10 wysłuchaniem na placach zbliżonych transmitowanego przez radio przemówienia I sekretarza KC PZPR tow. Gomułki, Bezpośrednio po przemówieniu wyruszy pochód z pl. Wolności ulicami 1 Maja, Tkaczowa i 3 Maja. Rozwiazanie pochodu nastąpi na ul. 3 Maja pod Kasztanami. Organizatorzy winni do pilnować aby rozwiazywać pochód w miejscu wskazanym.

Trybuna ustawiona będzie na placu Zwycięstwa na przeciw Pomnika Wdzięczności. Pochód otwierają: poczty sztandarowe, za nimi idą przedstawiciele partii politycznych, rad narodowych, organizacji społecznych i innych przedstawicieli zaproszonych do grupy czołowej. Zbiórka tej grupy - na pl. Wolności o godz. 9.45.

Grupa szturmowa ZMS zbiera się na pl. Wolności. Miejscem zbiórki grupy harcerzy będzie ul. Zeromskiego, a młodzieży szkół ogólnokształcących i zawodowych - pl. Wolności. Na ul. M. Fornalskiej i Mickiewicza zbierają się pracownicy WSK, F-ki Sprzętu, Gospodarczego i Zakładów Przemysłu Terenowego. Na ulicy Lwowskiej - pieszę grupy chłopskie z pow. rzeszowskiego.

Na ul. Naruszewicza - pracownicy służby zdrowia, ZBM i PIB, sądownictwa i grupa ORMO, na ul. Batorego - kolejarze, na ul. Gałęzowskiego - pracownicy kultury i sztuki, na ul. Pawła Findera - pracownicy RPZB, rad narodowych, Ligi Kobiet i PKS, na ul. Mickiewicza - pracownicy łączności, handlu, na ul. Lwowskiej - "Allma", Zakł. Ceramiczne, MPRB i MPRD, Rynek Główny - Zakłady Mięsne, Banki, spółdzielnie pracy i inne niewymienione. Na ul. Rzeźniczej - pracownicy Zakładów Energetycznych.

Manifestację zakończą udekorowane pojazdy mechaniczne, które zbierają się na ul. Lwowskiej (za mostem). Pojazdy muszą przejechać na plac zbiórki do godz. 9, ponieważ po tym terminie ruch kołowy w obrębie ulic objętych manifestacją będzie wstrzymany.

Sportowcy włączają się do pochodu o godz. 11.15 od ul. Pawła Findera.

Z betonu wody nie utoczy...

Do niedawna jeszcze czynna była studnia w podwórzu budynku nr 9 przy ul. Wróblewskiego w Rzeszowie. Taką jak kilka innych z tą tylko różnicą, że przykrywał ją drewniany daszek. Studnia wraz z całym podwórzem stanowiła prawną własność ob. Franciszka Świdra. Korzystali z niej lokatorzy wspomnianego budynku, sąsiedzi (a nawet z pobliskich ulic) w czasie planowanych i nieplanowanych awarii miejskich wodociągów.

W kilka dni po tym "wyczynie" nawiedziła Rzeszów pierwsza, większa w tym roku "posucha" spowodowana nie brakiem deszczu, a awarią urządzeń miejskich wodociągów. Ludzie "rozbijali się" za wodą, ale Centrala Rybna pozostała niewzruszona. Właściciel studni ob. Świdra wystosował więc do Dyrekcji Centrali pismo z prośbą o przywrócenie studni do stanu pierwotnego. Odpowiedź nadeszła jeszcze tego samego dnia - podpisana przez samego dyrektora Centrali. Doniosła ona m. in. (cytuujemy dosłownie wyjątek pisma): "Dach jako też beton są na miejscu do dyspozycji obywatela".

Ob. Świdra nie skorzysta z tej uspaniałomyślności. Nie skorzysta dlatego, że z dachu i kregu betonowego ani on sam, ani nikt inny wody nie utoczy... dlatego, że studnia jest jego własnością i tylko on może nią rozporządzać... wreszcie dlatego, że zarówno na bezpieczeństwo, jak częsty brak wody w wodociągach studnia jest tu niezbędna. (ska)

SPORT

PIŁKARSKIE REPREZENTACJE RZESZOWA PRZED ODPowiedzialnymi ZADANIAMI

Kapitan związkowy ROZPN mgr Roman Biliński ma pełne ręce roboty, a przy tym moc kłopotów z zestawieniem kilku reprezentacji okręgu rzeszowskiego.

Reprezentacja młodzieżowa wyjadzie w dniu 11 maja do Łodzi na mecz o Puchar Przeworskiego.

A KLASA SENIORÓW

W tabeli klasy A seniorów grupy II umieszczonej w "Stadionie" opuściliśmy drużynę Ruchu z Rzeszowa. Znajduje się ona na 7 miejscu, mając 3 gry, 0 punktów i 2:5 stosunek bramkowy.

REZERWY III LIGI

Table with 3 columns: Team Name, Points, Goals. Includes teams like Polonia Przemysł, Stal St. Wola, JKS Jarosław, Krośnianka, Walter Rzeszów, Stal Debica, Sanoczanica, Rzesovia, Czujaw Przemysł, Polna Przemysł, Czarni Jasko, Górniki Gorlice.

UWAGA MOTOCYKLISTOM

Polski Związek Motorowy w Rzeszowie zawiadamia wszystkie kluby i sekcje motorowe oraz niezrzeszonych posiadaczy pojazdów mechanicznych, że zbiórka chętnych do wzięcia udziału w uroczystościach 1-majowych wyznaczona została na godz. 8.15 przed biurom PZM Rzeszów ul. Z. Chrząnowskiej.

Ob. Świdra nie skorzysta z tej uspaniałomyślności. Nie skorzysta dlatego, że z dachu i kregu betonowego ani on sam, ani nikt inny wody nie utoczy... dlatego, że studnia jest jego własnością i tylko on może nią rozporządzać... wreszcie dlatego, że zarówno na bezpieczeństwo, jak częsty brak wody w wodociągach studnia jest tu niezbędna. (ska)

Oszczędzajmy energię elektryczną - w szpitalach musi być światło bez przerwy